

Peopleteam ApS

Borupvang 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 38 21 19 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2022.

Johnny Hagelund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peopleteam ApS Borupvang 3 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 38 21 19 94
	Stiftet: 15. november 2016
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Johnny Hagelund Jensen Jens Severinsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af afholdelse af kurser, konferencer og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.939.140 kr. mod 2.868.136 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.884.599 kr. mod 1.181.344 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	3.939.140	2.868.136
2 Personaleomkostninger	-1.494.602	-1.333.125
Driftsresultat	2.444.538	1.535.011
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.843	-15.615
Resultat før skat	2.420.695	1.519.396
Skat af årets resultat	-536.096	-338.052
Årets resultat	1.884.599	1.181.344
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	84.599	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.656
Disponeret i alt	1.884.599	1.181.344

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		472.783	701.921
Andre tilgodehavender		24.817	24.095
Tilgodehavender i alt		<u>497.600</u>	<u>726.016</u>
Likvide beholdninger		<u>2.950.067</u>	<u>2.430.392</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.447.667</u>	<u>3.156.408</u>
Aktiver i alt		<u>3.447.667</u>	<u>3.156.408</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	99.601	15.002
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>1.949.601</u>	<u>1.265.002</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.537	30.000
Selskabsskat	460.096	292.052
Anden gæld	803.028	1.069.954
Periodeafgrænsningsposter	191.405	499.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.498.066</u>	<u>1.891.406</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.498.066</u>	<u>1.891.406</u>
 Passiver i alt	<u>3.447.667</u>	<u>3.156.408</u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	33.658	1.100.000	1.183.658
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.656	1.200.000	1.181.344
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	15.002	1.200.000	1.265.002
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.599	1.800.000	1.884.599
	50.000	99.601	1.800.000	1.949.601

Noter

	2021	2020
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Hjælpepakker Covid-19	0	262.034
	0	262.034
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	262.034
Resultat af særlige poster netto	0	262.034
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.477.266	1.316.689
Andre omkostninger til social sikring	17.336	16.436
	1.494.602	1.333.125
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.843	15.615
	23.843	15.615

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne kan opsiges med 3 måneders varsel fra såvel lejer som udlejer. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 100.
